
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцять шоста сесія восьмого скликання) 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 лютого  2023 року 
 

Про прийняття земельної ділянки  

з державної власності у комунальну власність 

 

Розглянувши звернення Полтавської обласної військової адміністрації, 

керуючись статтею 117 та пунктом 24 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

Прийняти з державної власності  у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення з кадастровим номером 5310700000:06:055:0044, площею 0,0318 

га за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування будівель 

закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги, яка знаходиться в            

м. Лубни по вул. Шевченка, 8. 

Доручити Лубенському міському голові Грицаєнку О.П. підписати акт 

приймання-передачі земельної ділянки. 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 


